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جلوگیری از نابینایی دوران کودکی با کمک یک مدل هوش مصنوعی
یک گروه بین المللی از پژوهشگران، از 
ابداع یک مدل مبتنی بر هوش مصنوعی 
خبر داده اند که می تواند بیماری عامل 

نابینایی دوران کودکی را تشخیص دهد.
به گزارش ایسنا و به نقل از نوروساینس 
نیوز، شاید یک مدل یادگیری عمیق 
مبتنی بر هوش مصنوعی بتواند رتینوپاتی 
نوزادان زودرس )ROP( را که یکی از 
علل اصلی نابینایی دوران کودکی است، 

به صورت خودکار تشخیص دهد.
این مدل به اندازه متخصصان ارشد 

چشم پزشکی کودکان، در تشخیص دادن تصاویر طبیعی شبکیه افراد مبتلا به رتینوپاتی نوزادان زودرس موثر است. 
پژوهشگران امیدوارند که این مدل هوش مصنوعی بتواند دسترسی به مراقبت در مناطق محروم را بهبود ببخشد و از 
نابینایی هزاران نوزاد در سراسر جهان جلوگیری کند. این پژوهش توسط یک گروه بین المللی از دانشمندان و پزشکان 
 )NIHR( بریتانیا، برزیل، مصر و آمریکا، با حمایت مرکز تحقیقات بیومدیکال موسسه ملی پژوهش و مراقبت بهداشتی
در »بیمارستان چشم مورفیلدز و موسسه چشم پزشکی کالج دانشگاهی لندنUCL انجام شد. دکتر کنستانتینوس 
بالاسکاس، مدیر مرکز بررسی چشم و آزمایشگاه هوش مصنوعی بالینی در بیمارستان چشم مورفیلدز و دانشیار موسسه 
چشم پزشکی کالج دانشگاهی لندن گفت: ابتلا به رتینوپاتی نوزادان زودرس به طور فزاینده ای در حال رایج شدن است 
زیرا میزان بقای نوزادان زودرس در سراسر جهان رو به افزایش گذاشته و اکنون علت اصلی نابینایی دوران کودکی در 
کشورهایی با درآمد متوسط و همین طور در آمریکا به شمار می رود. بالاسکاس ادامه داد: حدود ۳۰ درصد از نوزادان ساکن 
در جنوب صحرای آفریقا، به درجاتی از رتینوپاتی نوزادان زودرس مبتلا هستند. اگرچه درمان ها در حال حاضر به راحتی 
در دسترس قرار دارند اما اگر به سرعت تشخیص داده نشوند و تحت درمان قرار نگیرند، می توانند به نابینایی بیانجامند. 
این مشکل اغلب از کمبود متخصصان چشم پزشکی نشات می گیرد اما با توجه به این که قابل تشخیص و درمان است، 
هیچ کودکی نباید به خاطر ابتلا به رتینوپاتی نوزادان زودرس نابینا شود. وی افزود: با وجود این که رتینوپاتی نوزادان 
زودرس روزبه روز شایع تر می شود، بسیاری از مناطق به اندازه کافی چشم پزشک آموزش دیده برای غربالگری همه کودکان 
در معرض خطر ندارند. ما امیدواریم که مدل هوش مصنوعی ما با تشخیص خودکار رتینوپاتی نوزادان زودرس، دسترسی 

به مراقبت را در مناطق محروم بهبود ببخشد و از نابینایی هزاران نوزاد در سراسر جهان جلوگیری کند.

فناوری

زنده باد زاپاتا
»زنده باد زاپاتا« فیلمی زندگی نامه ای محصول سال ۱۹۵۲، به کارگردانی 
الیا کازان است. فیلمنامه این فیلم توسط جان استاین بک، نویسنده مشهور 
آمریکایی و بر اساس کتاب زاپاتای شکست ناپذیر اثر اجکامب پینچون نوشته 
شده بود، هرچند که واقعیت شکست ناپذیری زاپاتا که در عنوان کتاب مورد 

تأکید قرار داشت، در عنوان فیلم چندان معتبر شمرده نشده بود.
این فیلم روایتی آمیخته به افسانه از زندگی انقلابی مشهور مکزیکی امیلیانو 
زاپاتا را به تصویر می کشید و ماجرای صعود او از یک زندگی دهقانی به عرصهٔ 

قدرت در اوایل دههٔ ۱۹۰۰ میلادی و همین طور ماجرای مرگ او را بازگو می نمود. برای آن که به این فیلم در حد ممکن حس و حال 
واقعی و معتبر داده شود، الیا کازان و تهیه کننده فیلم، یعنی داریل. اف. زانوک تعداد زیادی از عکس هایی را که در طول سال های انقلاب 
گرفته شده بود، مورد مطالعه و بررسی دقیق قرار دادند. اغلب این عکسها در مدت زمان بین سال های ۱۹۰۹ تا ۱۹۱۹ گرفته شده 
بودند، یعنی زمانی که زاپاتا رهبری مبارزات مردم را برای بازگرداندن زمینهایشان که در طول دیکتاتوری پورفیریو دیاس از آن ها گرفته 
شده بود، بر عهده داشت. در این زمینه کازان به خصوص تحت تأثیر مجموعه ای از عکسهای آگوستین کازازولا قرار گرفت و تلاش نمود 
تا الگوی تصویری و سبک بصری موجود در این عکسها را در فیلم خود تکثیر و بازسازی نماید. کازان همچنین اذعان کرده است که در 
ساخت این فیلم، تحت نفوذ و تأثیر سبک روبرتو روسلینی در فیلم پایزان)پایزا( او قرار داشته است. نقش آفرینی مارلن براندو و آنتونی 

کوئین در جذاب بودن آن بسیار تأثیرگذار بوده  است.

بدون شرح

طرح روز

فیلم بازی

محسن اسدی

برای روز کارگر
رضا هیزجی

واسه مردی که آرامش ندیده
شاید توی گذشتش درد کشیده

با این که توی دستاش خط درده
با این رنج ها خودش رو گم نکرده

***
همیشه با خودش درگیر اینه

گذشتش رو چجوری پس بگیره
نمیدونه دلیله خستگی هاش

یه روزی بی دلیل از بین میره
***
همیشه خواسته هاش تغییر کرده

تو خوابش دنیارو تعبیر کرده
واسه مردی که هر روز بیقراره

خوشی و زندگی معنی نداره
***
خودش میدونه دستاش پر پینه

نمیخواد بچشو تو فقر ببینه
ولی دنیا براش بن بست چیده

لباسش بوی درد و رنج میده

روزنامه اطلاعات - 12 اردیبهشت 1358

صفحه اول روزنامه اطلاعات به موضوع ترور و شهادت آیت 
الله مرتضی مطهری اختصاص یافت. این روزنامه با تیتر 
اصلی »جزئیات ترور آیت الله مطهری« نوشت که وی در 
حالی که ازمنزل دکتر یدالله سحابی خارج شده بود، از 
فاصله ۲ یا ۳ متری هدف گلوله قرار گرفت و به شهادت 
رسید. تروریست آیت الله مطهری را صدا زده و به سویش 
شلیک کرده است.  به نوشته اطلاعات، گروه فرقان این ترور 
را به عهده گرفت. اعضای این گروه چند روز بعد دستگیر 

شدند و اعضای اصلی آن اعدام شدند.

شعر

روزنامه بازی

     آگهي مناقصه عمومي 

     آگهي مناقصه عمومي 
صنايع شهيد رحيمي طاري

   رجوع به صفحه آخر)12(

صنايع شهيد رحيمي طاري در نظر دارد نسبت به خريد و يا ساخت اقلام مشروحه ذيل , از طريق برگزاري مناقصه عمومي 
به پيمانكاران واجد شرايط اقدام نمايد. از كليه متقاضيان واجد شرايط دعوت مي شود از تاريخ درج آگهي جهت دريافت 
اسناد مناقصه , نقشه و مشخصات فني به نشاني تهران ،كيلومتر 35 جاده خاوران ، پاكدشت ، بعد از شهرك شهيد مطهري 
، صنايع شهيد رحيمي طاري ، معاونت بازرگاني)تلفن تماس جهت هماهنگي براي دريافت اسناد مناقصه)021-36076690 
يا 09906105435 (مراجعه نمايند . مهلت دريافت اسناد مناقصه از تاريخ 02/11/ 1402لغايت 1402/02/20 از ساعت 8 صبح 
الي 12:00و از ساعت 13 لغايت 15:30 خواهد بود و اسناد مناقصه را مي بايست تا پايان وقت اداري روز چهارشنبه مورخه 
1402/02/20  به آدرس مذكور تحويل نمايند . استعلام هاي واصله واجد شرايط در روزيكشنبه مورخه 1402/02/24راس 
ساعت 8صبح بازگشايي و بررسي خواهد شد . به پيشنهادهاي فاقد امضاء ، مهر يا سپرده معتبر ، مخدوش و مشروط و 

پيشنهادات واصله بعد از مهلت مقرر ترتيب اثر داده نخواهد شد.
• پرداخت هزينه آگهي مناقصه به عهده برنده /برندگان مناقصه مي باشد .

            
1- خريد فيلتراينفليتور ايربگ خودرو با كد W840101به تعداد 150,000 عدد براساس نقشه و مشخصات فنی

2- خريد بدنه اينفليتور ايربگ خودرو با كد W840046به تعداد 150,000 عدد براساس نقشه و مشخصات فنی
3- خريد درپوش اينفليتور ايربگ خودرو با كد W840047    به تعداد 150,000 عدد براساس نقشه و مشخصات فنی

4- خريد محفظه بوستر اينفليتور ايربگ خودرو با كد W  840048به تعداد 150,000 عدد براساس نقشه و مشخصات فنی
5- خريد درپوش بوستر اينفليتور ايربگ خودرو با كد W840049به تعداد 150,000 عدد براساس نقشه و مشخصات فنی
6- خريد درپوش فيلتر اينفليتور ايربگ خودرو با كد W840051به تعداد 150,000 عدد براساس نقشه و مشخصات فنی

شناسه آگهی: 1486755
م.الف:374

اداره كل ثبت اسناد واملاك استان تهران
اداره ثبت اسناد واملاك حوزه ثبت ملک يافت آباد تهران

هيات موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آيين نامه قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140160301078003707 مورخه 1401/12/24  هيات موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک يافت آباد تهران  تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضی آقای ميثم لشكری فرزند رجبعلی   به شماره 
شناسنامه 3747 صادره از تهران در سه دانگ مشاع از ششدانگ يک قطعه زمين با بنای احداثی در آن به مساحت 99/82 مترمربع در قسمتی 
از پلاك 1900 فرعی از2 اصلی مفروز و مجزی شده از پلاك 1634 فرعی از2 اصلی واقع در بخش 12 تهران خريداری از مالک رسمی آقای حبيب 
مختار منش دوست  محرز گرديده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی كه اشخاص نسبت 
به صدور سند مالكيت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاريخ انتشار اولين اگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و 
پس از اخذ رسيد ظرف مدت يک ماه از تاريخ تسليم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضايی تقديم نمايند بديهی است در صورت انقضای 
انتشار  تاريخ  مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالكيت صادر خواهد شد. تاريخ انتشار نوبت  اول 1402/1/27  

نوبت دوم 1402/2/11
10182  رئيس ثبت اسناد واملاك يافت آباد تهران

اداره كل ثبت اسناد واملاك استان تهران
اداره ثبت اسناد واملاك حوزه ثبت ملک يافت آباد تهران

هيات موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آيين نامه قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140160301078003709 مورخه 1401/12/24  هيات موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک يافت آباد تهران  تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضی آقای ميثم لشكری فرزند رجبعلی   به شماره 
شناسنامه 3747 صادره از تهران در سه دانگ مشاع از ششدانگ يک قطعه زمين با بنای احداثی در آن به مساحت 99/74 مترمربع در قسمتی 
از پلاك 1900 فرعی از2 اصلی مفروز و مجزی شده از پلاك 1634 فرعی از2 اصلی واقع در بخش 12 تهران خريداری از مالک رسمی آقای حبيب 
مختار منش دوست  محرز گرديده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی كه اشخاص نسبت 
به صدور سند مالكيت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاريخ انتشار اولين اگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و 
پس از اخذ رسيد ظرف مدت يک ماه از تاريخ تسليم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضايی تقديم نمايند بديهی است در صورت انقضای 
انتشار  تاريخ  مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالكيت صادر خواهد شد. تاريخ انتشار نوبت  اول 1402/1/27  

نوبت دوم 1402/2/11
10183  رئيس ثبت اسناد واملاك يافت آباد تهران

اداره كل ثبت اسناد واملاك استان تهران
اداره ثبت اسناد واملاك حوزه ثبت ملک يافت آباد تهران

هيات موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آيين نامه قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 140160301078003710 مورخه 1401/12/24  هيات موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک يافت آباد تهران  تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضی آقای  رحيم ذوالقدر فرزند خليل به شماره 
شناسنامه 8 صادره از تاكستان در سه دانگ مشاع از ششدانگ يک قطعه زمين با بنای احداثی در آن به مساحت 99/74 مترمربع در قسمتی 
از پلاك 1900 فرعی از2 اصلی مفروز و مجزی شده از پلاك 1634 فرعی از2 اصلی واقع در بخش 12 تهران خريداری از مالک رسمی آقای حبيب 
مختارمنش دوست  محرز گرديده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی كه اشخاص نسبت 
به صدور سند مالكيت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاريخ انتشار اولين اگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و 
پس از اخذ رسيد ظرف مدت يک ماه از تاريخ تسليم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضايی تقديم نمايند بديهی است در صورت انقضای 
انتشار  تاريخ  مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالكيت صادر خواهد شد. تاريخ انتشار نوبت  اول 1402/1/27  

نوبت دوم 1402/2/11
10184  رئيس ثبت اسناد واملاك يافت آباد تهران

اداره كل ثبت اسناد واملاك استان تهران
اداره ثبت اسناد واملاك حوزه ثبت ملک يافت آباد تهران

هيات موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آيين نامه قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 140160301078003708 مورخه 1401/12/24  هيات موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک يافت آباد تهران  تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضی آقای  رحيم ذوالقدر فرزند خليل به شماره 
شناسنامه 8 صادره از تاكستان در سه دانگ مشاع از ششدانگ يک قطعه زمين با بنای احداثی در آن به مساحت 99/82 متر مربع در قسمتی 
ازپلاك 1900 فرعی از2 اصلی مفروز و مجزی شده از پلاك 1634 فرعی از2 اصلی واقع در بخش 12 تهران خريداری از مالک رسمی آقای حبيب 
مختارمنش دوست  محرز گرديده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی كه اشخاص 
نسبت به صدور سند مالكيت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاريخ انتشار اولين اگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره 
تسليم و پس از اخذ رسيد ظرف مدت يک ماه از تاريخ تسليم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضايی تقديم نمايند بديهی است در صورت 
انقضای مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالكيت صادر خواهد شد. تاريخ انتشار نوبت  اول 1402/1/27  تاريخ انتشار نوبت 

دوم 1402/2/11
10185  رئيس ثبت اسناد واملاك يافت آباد تهران

شناسه آگهی: 1486755
م.الف:374

شناسه آگهی: 1487844
م.الف:417

دانستنی ها

درمان بیماری های تنفسی با ریه های آزمایشگاهی
محققان دانشگاه سیدنی استرالیا در مطالعه اخیرشان اظهار کردند 
ریه های کوچک رشد یافته در آزمایشگاه می توانند به توسعه داروهای 

شخصی سازی شده برای درمان بیماری های تنفسی منجر شوند.
به گزارش ایسنا و به نقل از تی ای، آزمایش بر روی حیوانات به طور 
سنتی اولین قدم در هنگام آزمایش داروها و نحوه تأثیر بالقوه آنها 
بر انسان محسوب می شود. با این حال، دلایل متعددی چه از لحاظ 
مالی چه اخلاقی برای کاهش انجام تعداد آزمایش های حیوانی وجود 
دارد. یک جایگزین، ایجاد اندام های کوچک برای شبیه سازی اندام 
واقعی است. محققان استرالیایی به دنبال رویکرد جدیدی برای ایجاد 

ساختارهای پیشرفته سه بعدی ریه هستند که همه از یک پتری دیش شروع می شود. به گفته نویسندگان این مطالعه، 
مدل های ریه می توانند زمان توسعه دارو را کوتاه کنند. در حال حاضر، حدود ۱۰ تا ۱۵ سال طول می کشد تا یک دارو 

قبل از اینکه به بازار برسد، آزمایش شود.
دانشمندان استرالیایی به تازگی دو مدل ریه آزمایشگاهی از سلول های اولیه انسان ایجاد کردند. اولین مورد شبیه یک 
ریه سالم برای آزمایش ایمنی یک داروی جدید است. در آزمایش فاز ۲ نیز محققان داروهای جدید را روی یک ریه 
بیمار آزمایش می کنند. در این سناریو، ریه های ناسالم شبیه ریه هایی است که در افراد مبتلا به بیماری انسداد مزمن 

ریه)COPD( دیده می شود.
وویچ کرزانوفسکی  استاد نانوپزشکی در دانشگاه سیدنی و یکی از نویسندگان این مطالعه گفت: ما سلول ها را مستقیما 
از بیماران می گیریم و سپس آنها را در لایه هایی که در داخل بدن وجود دارند، می سازیم. بنابراین، ابتدا شما سلول های 
اپیتلیال را دارید، سپس فیبروبلاست ها را در اختیار دارید. ما به معنای واقعی کلمه در حال ایجاد یک عضو تقلیدی 
هستیم که بسیار شبیه ریه های واقعی انسان است. مدل های ریه ایجاد شده در آزمایشات دقیق تر از سلول ها در کشت های 
سلولی یا مدل های حیوانی عمل کردند. در یک کشت سلولی سنتی، شما سلول ها را در پتری دیش قرار می دهید و آن ها 
را در شرایط ساکن کشت می کنید که این کار با آنچه در بدن انسان اتفاق می افتد، فاصله زیادی دارد. کاری که ما انجام 

می دهیم ایجاد شرایط محیطی مشابه با شرایط موجود در بدن انسان است.
برای حفظ شرایط محیطی مشابه ریه انسان، محققان هوا را در یک طرف و یک رابط مایع در پایین همراه با ریز جریان 
که شبیه گردش خون است، نگه داشتند. ریز جریان نام جریان حمل خونی است که خون را به رگ های کوچکتر درون 

بافت های بدن می رساند و دارای ۳ بخش اصلی، پیش مویرگی، مویرگی و پس مویرگی است.
محققان در ادامه توضیح دادند: این دو عنصر در کنار هم به شبیه سازی ایجاد شرایط مشابه ریه انسان کمک می کنند 
و آن ها را دقیق تر می کنند. با نگاهی فراتر از آزمایش دارو، مدل های ریه این پتانسیل را دارند که به ایجاد داروهای 
شخصی سازی شده برای افراد کمک کنند. برای مثال، اگر می خواهید طیف وسیعی از واکنش ها را در یک ریه آزمایش 

کنید، می توانید از یک فرد نمونه ای از سلول ها بگیرید و ریه ای بسازید که بیشتر شبیه ریه او باشد.

 

آگهيمناقصهعموميیکمرحلهاي
شماره مناقصه 2002091616000002

شهرداري قشم در نظر دارد اجرای پروژه احداث دیوار حائل سنگی دفع 
آب های سطحی محله زیرانگی شهر قشم به شرح جدول ذیل و از محل 
اعتبارات داخلی شهرداری و اعتبار طرح تملک دارایی را به پیمانکار واجد 

الشرایط واگذار نماید.  
لذا بدینوسیله از پیمانکاراني که حداقل داراي رتبه 5 راه باند، ابنیه و یا 

تأسیسات و دارای صلاحیت مي باشند دعوت بعمل مي آید جهت دریافت 
اسناد مناقصه از روز سه شنبه مورخ 1402/02/12 لغایت پنجشنبه 
مورخ 1402/02/21 از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد 

ایران( به آدرس www.setadiran.ir اقدام نمایند. 
)دانلود اسناد از سایت ستاد ایران(

سایر شرایط مناقصه:
- برآورد اولیه پروژه موضوع مناقصه مبلغ 71/141/593/760 
ریال بر اساس فهرست بهای پایه راه و باند سال 1402 می باشد.

- مبلغ سپرده شرکت در مناقصه 3/560/000/000 ریال 
بصورت ضمانتنامه معتبر بانکی دارای حداقل سه ماه اعتبار 
و یا بصورت واریز نقدی به حساب سپرده شهرداری به شماره 

722011115250301  نزد بانک مهر ایران مي باشد.
- آخرین مهلت ارائه پیشنهاد )بارگذاری در سامانه ستاد( ساعت 
۱۹ روز یکشنبه مورخ 1402/02/31  مي باشد. )اصل پاکت الف 

تحویل بصورت فیزیکی(
- جلسه کمیسیون افتتاح پاکات مناقصه روز دوشنبه مورخ 

1402/03/01 در شهرداری قشم برگزار خواهد شد.
- چنانچه برندگان اول و دوم حاضر به انعقاد قرارداد نشوند، سپرده 

آنان به ترتیب اولویت به نفع شهرداری ضبط خواهد شد.
- شهرداری در رد یا قبول هریک از پیشنهادات مختار است.

- به پیشنهادات مبهم، مشروط، بدون سپرده و ناقص و پیشنهاداتی 
که پس از انقضاي مدت مقرر در آگهي واصل شود ترتیب اثر داده 

نخواهد شد.
- هزینه نشر آگهی مناقصه به عهده برنده می باشد.

- سایر اطلاعات و جزئیات مربوطه در اسناد مناقصه مندرج است.   
1401/1009 م الف

)نوبت اول(

مقدارواحدشرح  عملیاتردیف

۱.۲۰۰مترمکعبخاکبرداری و پی کنی و حمل تا ۱۰ کیلومتر در محل تخلیه نخاله۱

۲
اجرای دیوار حائل سنگی شامل )تهیه مصالح، حمل و اجرای لاشه چینی با ملات ماسه شسته و 

سیمان۱:۳( }طول دیوار6۰۰ متر به ارتفاع 4 متر و ضخامت متوسط ۱.۵ متر{
۳.۹۰۰مترمکعب

۳
تهیه مصالح و اجرای نمای سنگی شامل )برش بصورت مالون و اجرای بندکشی با ملات ماسه 

شسته و سیمان۱:۳( }طول دیوار6۰۰ متر به ارتفاع ۳ متر{
۱.8۰۰مترمربع

شهرداري قشم


